Mẫu 1.1.16

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP LẠI THẺ SINH VIÊN
Kính gửi: Phòng Quản lý đào tạo
Em tên là: ……………............ Ngày sinh: …………Mã số HSSV:......................
Lớp:…………………….......... Khóa: ……….......… Hệ đào tạo: ……….....…...
tại trường Cao đẳng Xây dựng Công trình đô thị.

Em viết đơn này xin nhà trường cấp lại thẻ HSSV cho em vì lý do:
· Mất thẻ

Hư hỏng thẻ (vẫn còn thẻ gốc)

Em xin cam đoan những thông tin trên đây là đúng sự thật.

Kính đề nghị Nhà trường quan tâm xem xét. Em xin chân thành cảm ơn!
Hà Nội, ngày ......  tháng ..... năm 20…

   Giáo viên chủ nhiệm

Người làm đơn

   (Ký và ghi rõ họ tên)

      (Ký và ghi rõ họ tên)
Ghi chú: Những HSSV xin cấp lại thẻ do thẻ hư hỏng thì không cần xin xác nhận của Giáo viên chủ nhiệm mà nộp thẻ cũ bị hư hỏng kèm đơn này (đã ghi đủ thông tin) và lệ phí làm thẻ theo quy định tại bộ phận quản lý HSSV thuộc phòng Quản lý đào tạo.
- 196 -
Có thể tải mẫu này từ www.cuwc.edu.vn